

**Witaj Darczyńco!**

**Dziękujemy że razem z Nami chcesz współtworzyć SZLACHETNĄ PACZKĘ w USA!**

**Twój szlachetny gest sprawi, że rodzina, która włączyliśmy do projektu uwierzy, że pomimo przeciwności i trudności w życiu nie jest przegrana. Twoja pomoc materialna pomoże im odnaleźć się i sprawić by wygrali swoje życie!**

**Poniższy dokument zawiera listę potrzeb rodziny. Została ona zweryfikowana przez wolontariuszy odwiedzającą tą rodzinę. Znajdują się na niej rzeczy niezbędne do prawidłowego i normalnego funkcjonowania rodziny.**

**Ważne aby zaspokoić trzy najważniejsze potrzeby, które znajdują się na początku listy. Gdybyś miał jakiegokolwiek pytania, skontaktuj się z wolontariuszem rodziny. Dane kontaktowe znajdują się na końcu dokumentu.**

**Pamiętaj, że paczkę należy dostarczyć w dniu finału **9 grudnia 2023 r.** do magazynu zlokalizowanego w Jezuickim Ośrodku Milenijnym; 5935 West Irving Park Road, Chicago, IL 60634.**

**Paczka to wyjątkowy prezent dla rodziny. To nie tylko rzeczy materialne ale również świadomość, że jest się dla kogoś ważnym. Dlatego pięknym tego wyrazem będzie, gdy pudełka w którym znajdują się prezenty zostaną pakowane świątecznym papierem. Na każdym kartonie musi znaleźć się kod rodziny, by paczka została dostarczona do właściwej rodziny. Kod znajduje się poniżej.**

**KOD RODZINY: CH003**

## **POTRZEBY RODZINY**

### **I. NAJWAŻNIEJSZE POTRZEBY RODZINY**

1. Materac rozmiar twin
2. Stół i krzesła do kuchni
3. Wyposażenie kuchni: patelnia, sztućce, szklanki

### **II. ŻYWNOŚĆ TRWAŁA**

Cukier, kawa, makaron, olej, ryż, mąka, sól, pieprz, przyprawy.  
Wiele produktów pani Monika może kupić na kartki żywnościowe.

### **III. ŚRODKI CZYSTOŚCI**

Płyn do prania Persil, płyn do mycia naczyń, gąbki do mycia naczyń, szampon dla dzieci, odżywka do włosów, szczoteczki do zębów, pasta do zębów miętowa i dla dzieci, mydło lub żel myjący, produkty kobiece (podpaski), Windex, Clorox, płyny do podłóg Pine-Sol, ściereczki do czyszczenia, papier toaletowy i ręczniki papierowe.

#### IV. ODZIEŻ I OBUWIE

##### ODZIEŻ

IMIĘ	RODZAJ Letnie/zimowe/przejsiowe	KATEGORIA Bluza/spodnie/kurtka itp..	ROZMIAR	UWAGI
Pani Monika	Przejsiowe	legginsy lub yoga pants	XS/S	Czarne
		T-shirts	XS/S	Spokojne, stonowane kolory
		Bluzy sportowe rozpinane	XS/S	Spokojne, stonowane kolory
Wiktoria	Zimowe	Kurtka zimowa	10/12 - Rozmiar dziecięcy	Czerwona
		Czapka i rękawiczki	Rozmiar dla kobiet	Spokojne kolory
		Jeans	12 dziecięcy	Proste, ciemne
		Sportowe bluzki na zimę	XS - Rozmiar dla kobiet	Zakładane przez głowę lub zapinane
	Letnie	T-shirts	XS - Rozmiar dla kobiet	
		Krótkie spodenki	12 - Rozmiar dziecięcy	Jeans lub sportowe
		Majtki	12 - Rozmiar dziecięcy	
		Skarpetki	S - Rozmiar dla kobiet	Białe, długie Niki
		Sports bra	L- Rozmiar dziecięcy	
Natalia	Zimowe	Sportowe bluzki na zimę	10 - Rozmiar dziecięcy	Zakładane przez głowę, bez kaptura
		Czapka i rękawiczki	M- Rozmiar dziecięcy	Spokojne kolory
	Letnie	T-shirts	8-10- Rozmiar dziecięcy	Jasne niebieskie
		Krótkie spodenki	8-10- Rozmiar dziecięcy	Sportowe
		Majtki	8-10- Rozmiar dziecięcy	
		Skarpetki	S - Rozmiar dziecięcy	Białe, długie Niki
		Sports bra	L - Rozmiar dziecięcy	

## OBUWIE

IMIĘ	RODZAJ letnie/zimowe/przejsciowe	KATEGORIA Sportowe/eleganckie..	ROZMIAR	UWAGI
Pani Monika	Przejsciowe	Buty typu adidas	6	Ciemne kolory
Wiktoria	Buty zimowe		6 rozmiar kobięcy	Wyższe za kostkę, ciemne szare (nie kozaki)
	Letnie	Crocs	6 rozmiar kobięcy	Jasne zielone
Natalia	Buty zimowe		1 rozmiar dziecięcy (nie baby)	Wyższe za kostkę, ciemne szare (nie kozaki)
	Letnie	Crocs	1 rozmiar dziecięcy(ni e baby)	Jasne niebieskie

### V. MATERIAŁY SZKOLNE

Papier do drukarki, kredki ołówkowe, długopisy, ołówki,  
tusze do drukarki HP-67 czarny (Pani Monika drukuje dzieciom materiały do szkół).

### VI. WYPOSAŻENIE MIESZKANIA

Rozmiar twin: 2 kołdry twin, 2 pościelenie, 2 koce, 2 prześcieradła.  
Rozmiar full: jedna kołdra i pościel.  
Trzy poduszki.  
Ręczniki i ścierki.  
Wyposażenie kuchni: patelnia, suszarka na naczynia, sztućce, szklanki, deska do krojenia, brytfanki.

### VII. BRAKUJĄCE SPRZĘTY GOSPODARSTWA DOMOWEGO

Jeden materac rozmiar twin.  
Stół i 4 krzesła do kuchni.  
Meble do pokoju kanapa i mały stolik.

### VIII. INNE POTRZEBY

Trąbka, starsza córka gra na trąbce w szkole i pani Monika płaci miesięcznie \$40 za wynajęcie instrumentu.

Ewentualna pomoc w przeprowadzce. Pani Monika przechowuje część rzeczy u koleżanki i będzie potrzebować pomocy w przewiezieniu dobytku do wynajętego mieszkania.

### IX. SZCZEGÓLNE UPOMINKI

Koraliki i drobiazgi do robienia bransoletek. Gruba włóczka do szydełkowania dla dziewczynek.  
Kosmetyki Loreal typu czarna mascara, liner, cienie do powiek, ewentualnie perfumy dla pani Moniki.

**Opiekun rodziny: Agnieszka Zukowski**

**Dane kontaktowe: 773-968-1221**

**Preferowany czas kontaktu: po godzinie 4 po południu.**



The Spring Foundation  
3191 Beller Dr., Darien, IL 60561  
Phone: 312-307-5294  
Email: [info@springfoundation.org](mailto:info@springfoundation.org)  
[www.springfoundation.org](http://www.springfoundation.org)